

KEMENTERIAN AGAMA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M)

Sekretariat : Jl. Letkol H. Endro Suratmin Sukarame Bandar Lampung Telp. (0721)-780887 Fax. (0721) 780422

SURAT TUGAS No.: B.6274.c/Un.16/L2/PP.009/XI/2022

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung menugaskan kepada:

Nama : Dr. Hervin Yoki Pradikta, M.H.I

NIP. : 198802182018011002

Jabatan : Dosen

Sebagai : Pemateri

Di : BEM FISIP Universitas Tulang Bawang Lampung

Tanggal : 27 September 2022

: Jl Gajah Mada – Bandar Lampung Alamat

Demikian surat tugas ini disampaikan kepada yang bersangkutan, agar melaksanakan tugas sebagaimana mestinya.

Bandar Lampung, 23 September 2022

a.n. Ketua LP2M

Kepala P2M,

I. Ruhban Masykur, M.Pd.

NIP. 1966040219950331001



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Sekretariat : Jl. Letkol H. Endro Suratmin Sukarame Bandar Lampung Telp. (0721)-780887 Fax. (0721) 780422

<u>SURAT KETERANGAN</u>

No.: B.6274.d/Un.16/LP2M/TL.01/XI/2022

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung menerangkan bahwa :

Nama : Dr. Hervin Yoki Pradikta, M.H.I

NIP. : 198802182018011002

Jabatan : Dosen

yang bersangkutan telah melaksanakan tugas,

Pada tanggal : 27 September 2022

Sebagai : Pemateri

Di : BEM FISIP Universitas Tulang Bawang Lampung

Alamat : JL. Gajah Mada - Bandar Lampung

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan sebenar-benarnya dan disampaikan kepada yang bersangkutan agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Bandar Lampung, 28 September 2022

\$ 5 m

Ketua LP2M ala P2M,

NIP. 1966040219950331001



BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) F.ISIP **UNIVERSITAS TULANG BAWANG LAMPUNG PERIODE 2021-2022**



PIAGAM PENGHARGAAN

No:027/Bem-FISIP/Utb/IX/2022

Diberikan kepada:

Dr. Hervin Yoki Pradikta, M.H.I

Sebagai PEMATERI

PADA SEMINAR KEMAHASISWAAN BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA(BEM) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS TULANG BAWANG LAMPUNG PERIODE 2021-2022 TFMA:

"REVITALISASI PERAN MAHASISWA TERHADAP KONTESTASI PEMILU 2024"

GUBERNUR BEM F.ISIP UNIVERSITAS TULANG BAWANG LAMPUNG

> RIZKI FEBRIANSYAH (NPM. 191310043)

MENGETAHUI,

BAVDEKAN F.ISIP UNIVERSITAS TULANG BAWANG LAMPUNG

> ROSIDAH SISOS.,M.SI (NPP 105020107)

KETUA PELAKSANA

PEDI PUTRA WIJAYA (NPM. 201110004)



PANITIA PELAKSANA BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK (FISIP) UNIVERSITAS TULANG BAWANG LAMPUNG



Sckretariat: Jalan Gajah Mada No. 34 Gedung Cl, Kota Baru, Tanjung Karang Timur Kota Bandar Lampung.

Bandar Lampung, 19 September 2022

Nomor

: 020/PAN-PEL/BEM/FISIP/IX/2022

Lampiran

Perihal

: Surat Permohonan Pemateri

Kepada Yth,

Dr. Hervin Yoki Pradikta, M.H.I

Di-Tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan akan diadakannya kegiatan Seminar Kemahasiswaan Universitas Tulang Bawang (UTB) Lampung Periode 2022/2023 dengan tema "Revitalisasi Peran Mahasiswa Menjelang Kontestasi Pemilu 2024" Maka kami selaku panitia bermaksud memohon kesedian Bapak/Ibu untuk Menjadi Pemateri dalam kegiatan tersebut, yang akan diselenggarakan pada:

Hari, Tanggal

: Selasa, 27 September 2022

Pukul

: 09.00 WIB - Selesai.

Tempat

: AULA Universitas Tulang Bawang Lampung

Demikian surat undangan ini kami sampaikan. Atas kerjasama dan perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

Ketua Pelaksana

Pedi Putra Wijaya NPM.201110004

Sekretaris Pelaksana

Anita Ana Shabilla

NPM.201210001

Mengetahui,

Gubernur BEM FISIP **UTB** Lampung

<u>Rizki Febriansyah</u> NPM. 191310043



PANITIA PELAKSANA BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM) FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK (FISIP) UNIVERSITAS TULANG BAWANG (UTB) LAMPUNG



Sekretariat: Jalan Gajah Mada Nomor 34, Kota Baru, Tanjung Karang Timur Kota Bandar Lampung.

TERM OF REFERENCE

A. Nama Kegiatan

"Seminar Kemahasiswaan"

B. Tema Kegiatan

"Revitalisasi Peran Mahasiswa Terhadap Kontestasi Pemilu 2024".

C. Tujuan Kegiatan

Menyadarkan mahasiswa akan peran nya dalam kontestasi pemilu

2. Mengembangkan potensi mahasiswa yang demokratis serta bertanggungjawab

3. Meningkatkan dan memperluas pemahaman mahasiswa tentang pemilu

D. Pelaksanaan Kegiatan

Hari/Tanggal

: Selasa, 27 September 2022

Tempat

: Aula UTB Lampung

E. Bentuk Permintaan

Garis Besar Materi : Akademisi

Pemateri

: Dr. Hervin Yoki Pradikta, M.H.I

Alokasi Waktu

: 35 Menit

Pukul

: 10.25 - 11.00 WIB

IndIkator Materi

Peran mahasiswa dalam pemilu

- 2. Mahasiswa yang demokratis dan bertanggung jawab dalam pesta demokrasi (pemilu)
- 3. Memperluas pemahaman mahasiswa dalam pemilu
- 4. Dari sudut pandang akademisi hal yang seharusnya mahasiswa lakukan supaya tidak terjebak dalam budaya money politic

F. Penutup

Demikian kami sampaikan Term Of Reference kegiatan "Seminar Kemahasiswaan" Untuk mendukung acara kegiatan ini dengan sukses, kami mengharapkan kehadiran saudara/saudari. Atas perhatian, bantuan dan kerja sama dari semua pihak kami ucapkan terima kasih.